Số 01 Lê Hồng Phong, khu Phước Hải, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành.
Điện thoại: 02513.844.270; fax: 02513.844.383

           Ủy ban nhân dân huyện nhân được  Thể lệ số 136/TL-BTC ngày 10 tháng
9 năm 2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) và khẩu hiệu
thông điệp truyền thông (slogan) tỉnh Đồng Nai về việc Cuộc thi sáng tác biểu
trưng mới (logo) và khẩu hiệu thông điệp truyền thông (slogan) tỉnh Đồng Nai
(Thể lệ gửi kèm). Về nội dung này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến
như sau:

Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, Ủy ban nhân dân các
xã, thị trấn triển khai Thể lệ Cuộc thi đến cán bộ, công chức, viên chức, đảng
viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn được biết, đăng ký tham gia dự thi./.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LONG THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX           Long Thành, ngày     tháng     năm 2024
V/v triển khai Thể lệ Cuộc thi

sáng tác biểu trưng mới (logo) và
khẩu hiệu thông điệp truyền thông

(slogan) tỉnh Đồng Nai

   Kính gửi:
      - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
      - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Chánh, Phó Văn phòng;
- Lưu VT-VX (Hg).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đỗ Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:43:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Đỗ Chung<chungld.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:53:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:53:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:53:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!